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Scandinavianfishing erbjuder er olika Trollingpaket. 
 

LLax. 
 
Trolling efter vandringslax sker utanför 
hälsingland från slutet av maj – juli. 
Med vinden i håret och öppna vidder söker vi 
den stora laxen som drar förbi på dess väg till 
sin födelseälv för att leka. 
 
Följ med erfarna guider på detta fiske som vet 
vart laxarna drar förbi och med ett stort 
kontaktnät för att chansen att fånga en av dessa 
bjässar ska vara så stor som möjligt för er. 
 
Ta chansen att fånga ditt livs fisk i en 
fantastisk miljö som ger ett minne för livet. 
 
GGädda. 
  

Gädda och gös trollar vi på de större sjöarna i Ljusnans 
vattensystem. 
Chansen att fånga en riktigt stor gädda är god i de sjöar vi 
trollar på. 
Ett flertal gäddor över det magiska 10-kilos sträcket tas varje 
år och de kan bli mycket större än så!  
Guider som känner till dessa mycket intressanta vatten tar er 
med på ett fiske efter dessa stora individer. 
 
 

2007 fångades det en gädda i ena av dessa sjöar som vägdes till 18,6 kg innan den 
returnerades! 
 
ÖÖring. 
Vattenmagasinen i Ljusnan håller en stam av storväxta öringar som periodvis går att fångas på 
Trolling. 
Öringar på upp till 8-10 kg har fångats men normalt ligger vikterna på dessa kring 1 till 4 kg. 
Många Trollare från dessa trakter åker ofta till Vänern och Vättern för att trolla insjölax och öring och 
förbiser det fina fisket som finns i Ljusnans vattensystem. 
 
GGuider. 
 
Vi på Scandinavianfishing, erbjuder er fiskeguider med stor lokalkännedom och ett gediget 
sportfiskekunnande vilket är nyckeln till ett lyckat fiske! 
Våra erfarna fiskeguider lotsar till de för dagen bästa platserna i våra fullutrustade fiskebåtar.  
 
Ta på dig bra uteskor - övrig utrustning såsom spön, drag och varma overaller ordnar vi. Läs mer om 
våra arrangemang och boka Ditt fiske i Hälsingland genom vårt kontaktformulär på hemsidan.  
Vi förmedlar mat och logi efter kundens önskemål i anslutning till valt fiske. 
 
Välkommen till Hälsingland 
www.scandinavianfishing.se 
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